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SEKATOR ELEKTRYCZNY FELCO 822+
(AKUMULATOR PODWÓJNY 5.4 Ah)

Cena 8 900,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 822822

Producent Felco

Opis produktu
SEKATOR ELEKTRYCZNY FELCO 822+

Elektryczne nożyce do przycinania  FELCO 822 są bardzo mocne, bez problemu tnie średnice aż do 45 mm/1,8 cala dzięki czemu znacząco
ogranicza potrzebę stosowania pił, zapewniając zarówno oszczędność czasu jak i wzrost wydajności!
Spełniając najtrudniejsze wymagania ogrodnictwa, parków i ogrodów, szkółek, uprawy winorośli i leśnictwa.
Tryb częściowego otwarcia oraz dodatkowo system zasilania gwarantują całkowitą wolność i bezpieczeństwo w trakcie pracy.

Seria sekatorów elektrycznych POWER BLADE SERIES to wynik najnowszych innowacji FELCO.

Ta nowa generacja narzędzi poprawia wydajność i komfort pracy, gwarantując jednocześnie niezrównaną jakość i precyzję cięcia. Te nowe
sekatory, wyposażone w innowacyjne technologie, są jeszcze bardziej wydajne i trwałe.

Nowe ostrze FELCO XPRO gwarantuje ekstremalną prędkość i precyzję cięcia, oferując jednocześnie maksymalną wytrzymałość. Nowy,
kompaktowy i ergonomiczny system nośny zapewnia swobodną pracę.

Wszystkie te ulepszenia przyczyniły się do poprawy produktywności, komfortu i jakości pracy.

Dane techniczne (akumulator PODWÓJNY 5.4 Ah):

Średnica cięcia 45 mm 
Pojemność akumulatora PODWÓJNY 5.4 Ah
Napięcie akumulatora 36 VDC
Czas ładowania 2-8 godzin
Długość sekatora 295 mm
Waga akumulatora z kablem i wtyczką 790 g
Waga obudowy sterującej (z kablem) 545 g
Waga plecaka 920 g
Waga sekatora 980 g

Po wykonaniu 400 000 cięć lub przynajmniej raz w roku powinien zostać wykonany przegląd i konserwacja urządzenia w autoryzowanym
serwisie FELCO.

 

Włącznik/wyłącznik jest wygodnie umieszczony w podstawie narzędzia na przewodzie zasilającym, co zapewnia łatwy dostęp
Wygodna i bezpieczna obsługa dzięki miękkim w dotyku, antypoślizgowym, wolnym od ftalanów osłonom rękojeści
Tryb pracy półotwarty umożliwia szybsze cięcie, co oszczędza cenny czas i żywotność baterii podczas przycinania gałęzi o mniejszych
średnicach
Progresywna obsługa spustu zapewnia doskonałą kontrolę nad zamykaniem ostrza, co zapewnia wysoką precyzję i maksymalne
bezpieczeństwo podczas cięcia
Konserwacja głowicy tnącej jest prosta. Nasmaruj wgłębienie między ostrzem a przeciwostrzem za pomocą śruby do smarowania za
pomocą dostarczonej pompki do smaru, eliminując potrzebę demontażu głowicy tnącej
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Elektroniczny system regulacji ostrza zapewnia idealne skrzyżowanie ostrza, aby maksymalnie wykorzystać żywotność ostrza
Wysokowydajny silnik bezszczotkowy zapewnia wyjątkową prędkość cięcia, dzięki czemu możesz mieć pewność, niezależnie od liczby
zadań związanych z przycinaniem, które czekają na Ciebie
Czerwona osłona rękojeści podkreśla nasze dziedzictwo, jednocześnie działając jako wygodna latarnia morska, dzięki czemu zawsze
możesz znaleźć swoje narzędzie FELCO w każdym środowisku
Wszystkie części zamienne są dostępne, aby zapewnić optymalne warunki pracy i przedłużyć żywotność narzędzia
Wyprodukowano w Szwajcarii przy użyciu 100% energii odnawialnej
Plecak  Lekki i smukły. - Elastyczny kabel (dla własnego bezpieczeństwa) najlepiej przełożyć pod rękawem kurtki. Dostosowany zarówno
dla osób prawo jak i lewo ręcznych. - Wyściółka filcowa w technologii AIRMESH i konstrukcja zapobiegająca poceniu się dla lepszej
cyrkulacji powietrza. - Odporna na intensywną pracę przy cięciu. - Demontowana kabura. - Praktyczna kieszeń. - Dopasowanie do ciała
gwarantuje łatwiejsze ruchy.
Akumulatory standardowe (2.7Ah)  Bardzo lekkie i cienkie akumulatory w technologii litowo jonowej (Li-Ion). Akumulator wraz ze swoją
własną elektroniką stanowi całkowicie wymienny element. Sekator może być używany z 1 lub 2 akumulatorami w zależności od
poziomu obciążenia (rozwiązanie opatentowane). Autonomia baterii to ½ lub 1 dzień w zależności od sposobu użytkowania (w
zależności od potrzeb zalecana jest druga bateria). Czas ładowania akumulatora w ładowarce wynosi 2 godziny.
Zdalne sterowanie   Łatwy dostęp do następujących elementów sterowania: - start/stop - wybór/anulowanie opcji pracy (tryb gotowości
i otwarcie częściowe) - anulowanie trybu krok-po-kroku. Zintegrowany wyświetlacz, pokazujący wiele użytecznych informacji: - poziom
naładowania poszczególnych akumulatorów - liczba cięć - czas użytkowania - procentowa ilość cięć dużych, średnich i małych -
rozwiązywanie problemów.
Aplikacja FELCO na smartfonie lub tablecie wyświetla kluczowe dane narzędzia, takie jak: poziom naładowania akumulatora, liczba i
rozmiar wykonanych cięć oraz umożliwia dostosowanie ustawień narzędzia w celu optymalizacji wydajności pracy
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